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Styrelsens förslag på nytt namn på 
branschorganisationen för geodataområdet 
Nya tider kräver nytt namn. Från och med den 9 maj föreslås nytt namn Geoforum Sverige 
för branschorganisationen för geodataområdet.  

Föreningens medlemmar är företag, myndigheter och universitet/högskolor som samlar in, 
analyserar, berikar och visualiserar geodata. Geoforum är branschens röst och en mötesplats 
för kompetensutveckling, omvärldsbevakning och samarbeten. Föreningen som samlar 200 
organisationsmedlemmar och är ett nationellt forum inom geodataområdet. 

Anledningarna till förslaget till namnbytet är att styrelsen eftersträvar tydlighet och aktualitet; 
både branschen och föreningens verksamhet har utvecklats. 

Trebokstavsförkortningen ULI står för Utvecklingsrådet för landskapsinformation. Branschen 
pratar inte längre om landskapsinformation utan om geografisk information eller geodata, och 
genom att ta bort denna del av namnet blir organisationens verksamhetsområde tydligare.  

Ordet Geo är en naturlig del i namnet, och ordet forum visar på att vi är en mötesplats för 
branschen. Geoforum heter också motsvarande föreningar i Norge och Danmark, vilket skapar 
internationell igenkänning. Tillägget Sverige visar på att verksamheten är nationell, samtidigt 
som det särskiljer den svenska föreningen från motsvarande nordiska. 

Stegvist namnbyte 
När föreningen bildades 1986 fick den namnet Utvecklingsrådet för landskapsinformation 
(ULI). På årsmötet 2010 ändrades namnet till ULI Geoforum. Trebokstavsförkortningen ULI fick 
då hänga kvar på grund av det inarbetade varumärket. Nu när Geoforum är etablerat tas det 
sista steget och föreningen byter namn till Geoforum Sverige.  

 
Styrelsen  
 
Om Geoforum Sverige 
Geoforum Sverige är branschorganisationen för geodataområdet. Vi verkar för ökad och breddad  
användning av geodata och IT – för ett effektivt och hållbart samhälle. Våra påverkansområden är öppna geodata, 
ett kunskapslyft för en helt digital samhällsbyggnadsprocess och kompetensförsörjning till GIS- och 
geodatabranschen. Läs mer på uli-geoforum.se. 
 


